## 12. Tenor and Male Chorus

*Olim lacus colueram,  
olim pulcher extiteram,  
dum cignus ego fueram.*

*Miser, miser! modo niger  
et ustus fortiter!*

*Girat, regirat garcifer,  
me rogos urit fortiter:  
propinat me nunc dapifer.*

*Miser, miser! modo niger  
et ustus fortiter!*

*Nunc in scutella iaceo,  
et volitare nequeo,  
dentes frendentes video:*

*Miser, miser! modo niger  
et ustus fortiter!*

## 13. Baritone and Male Chorus

*Ego! Ego sum abbas Cucaniensis  
et consilium meum est cum bibulis,  
et in secta Decii voluntas mea est,  
et qui mane me quesierit in taberna  
post vesperam nudus egredietur,  
et sic denudatus veste clamabit:*

*Wafna! Wafna!  
quid fecisti sors turpissima?  
Nostre vite gaudia  
abstulisti omnia!  
Wafna! Wafna!*

*Ha ha!*

Once the lake was my abode;  
once exceedingly beautiful  
as a swan was I.

Poor me, poor me! blackened  
and thoroughly burned!

The cook turns me over and over;  
the fire burns me completely.  
Now the waiter serves me.

Poor me, poor me! blackened  
and thoroughly burned!

Now I lie on the platter  
and cannot fly;  
gnashing teeth I see.

Poor me, poor me! blackened  
and thoroughly burned!

I! I am the Abbot of the Land of Fools,  
and I take my counsel with drinkers,  
and I belong to the Decius\* clan,  
and whoever joins me in the tavern over dice  
will end up naked by evening,  
and thus deprived of clothing will cry:

Woe! Woe!  
What have you done, foulest fate?  
All the pleasures of this life  
are taken away!  
Woe! Woe!

Ha ha!

*\*Decius: the invented Saint of dice-throwers*

#### 14. Male Chorus

*In taberna quando sumus,  
non curamus quid sit humus,  
sed ad ludum properamus,  
cui semper insudamus.  
Quid agatur in taberna,  
ubi nummus est pincerna,  
hoc est opus ut queratur  
si quid loquar, audiatur.*

*Quidam ludunt, quidam bibunt,  
quidam indiscrete vivunt.  
Sed in ludo qui morantur,  
ex his quidam denudantur,  
quidam ibi vestiuntur,  
quidam saccis induuntur.  
Ibi nullus timet mortem,  
sed pro Baccho mittunt sortem:*

*Primo pro nummata vini,  
ex hac bibunt libertini;  
semel bibunt pro captivis,  
post hec bibunt ter pro vivis,  
quater pro Christianis cunctis,  
quinq̄ies pro fidelibus defunctis,  
sexies pro sororibus vanis,  
septies pro militibus silvanis.*

*Octies pro fratribus perversis,  
nonies pro monachis dispersis,  
decies pro navigantibus,  
undecies pro discordantibus,  
duodecies pro penitentibus,  
tredecies pro iter agentibus.  
Tam pro papa quam pro rege  
bibunt omnes sine lege.*